
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\Vzpomínky\VZOR vzpomínky.doc             15.2.2015                                               2/2 

 
 
 

V těchto dnech také s rodinou Valchářovou všichni společně vzpomínáme na jejich 
milovaného syna 

 
 

Pavlíka Valcháře z Liptálu z č. 37.  
 
 

16. února 2015 tomu bude už 10 let, kdy dne 16. února 2005 tragicky zahynul při těžbě 
dřeva v lese. Byla a je to pro nás, a zvláště pro milující rodinu, velká a těžká rána, která i 

po deseti letech krvácí a bolí… 
 
 

Naší nadějí je vzkříšení z mrtvých a víra, že Pavlík nás už předešel tam, kde už není ani 
smrt, ani nářek, ani křik, ani bolest, a kde Bůh stírá každou slzu z očí. Potěšujme se 

Slovem Pána Ježíše, který říká: 
 

„Vy máte nyní zármutek. Uvidím vás však opět a vaše srdce se zaraduje a vaši radost 
vám nikdo nevezme.“ 

 
Rodině vyprošujeme sílu, požehnání, pokoj a naději od Hospodina. 

 
 
 

 
 
 

(Z ohlášek 15.2.2015, Mária Jenčová) 


